

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI GEÇMİŞİ-GELECEĞİ

Hakkı Anıl FINDIKÇIOĞLU

Öğrenci Üye

13-14 Nisan 2007 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen Maden Mühendisleri Odası 1.Öğrenci Kurultayı, kurultaya katılan maden mühendisi olacak öğrenci arkadaşlar için önemli bir deneyim ve paylaşım olmuştur. Tercihlerimizin günlük hayatımızın sürekli baskısı altında kaldığı günümüzde, maden mühendisliği ülkemiz gençlerinin idealleri arasında yer almasa da, o gün o kurultayda yer alan bir çok arkadaşımız, sahip olacağı mesleğin bilincine ve sorumluluğuna önemli katkılarda bulunmuşlardır. Kurultay, gerek içerik bakımından, gerekse kurultay süresince öğrenciler arasındaki iletişim bakımından hepimizin ortak problemlerini görmemizde ve bu problemlere karşı bilinçlenmemizde amacına uygun bir şekilde hizmet edebilmiştir. Mühendis adayları olarak önümüzde uzanan ciddi sorunlardan biri olan "yetkin mühendislik" başlığının kurultayda geniş bir şekilde işlenmesi bunun bir göstergesidir. Öğrenci arkadaşların gündeminde fazla yer edinememiş ve gereken dikkati toplamamış bu yasa tasarısı, çeşitli üniversitelerden arkadaşların çalışmaları sayesinde en azından her dinleyicinin konu hakkında aydınlanmasına yardımcı olmuştur. "Yetkin mühendisliğin" yanı sıra, maden mühendisliği eğitimi ve üniversite öğrencisi olarak büyük bir kesimin yaşadığı problemleri kapsayan sunumlarla geniş bir içeriğe ulaşılmıştır. Konuşma yapan arkadaşlarımız konuşmalarında akıcılığı konuşmalarının her anına yayararak dinleyicilerin konuşma boyu konsantrasyonlarını sağlayamadığı zamanlar olsa da; bu konuda her hangi bir sorumluluk yüklenemeyecek konuşmalar, hazırlanırken gösterilen özeni hakkıyla sergileyebilmişlerdir. Fakat kurultay bahsedilenler dışında daha önemli iki amaca hizmet etmiştir. Birincisi, kurultaya kadar çok fazla tanıma fırsatımızın olmadığı maden mühendisleri odasını

ve odanın biz öğrenci arkadaşlara bakış açısını görme fırsatına sahip olduk. Maden mühendisleri odası mesleğe karşı gereken bilinci ve sorumluluğu duyduğunu gösterebilmiş ve bu bilince ve sorumluluğa sahip olmak için bunun öğrencilik yıllarından başladığı anlayışını kabullenmiş bir meslek odasıdır. Bugün odanın öğrenciler ile sağladığı iletişimde bunun önemli bir göstergesidir. İkinci ve en önemlisi ise, kurultay sayesinde ülkemizin bir çok üniversitesinde maden mühendisliği bölümünde eğitim gören öğrenci arkadaşlarla tanışma fırsatımızı elde etmektir. Yapacağımız meslek aynı olsa da, şehirden şehre veya üniversiteden üniversiteye değişen koşullar sonucu bu mesleği yapma hakkına hepimiz aynı yollardan ulaşamamaktayız. Kurultay boyunca konuşmalarımızda gördük ki, değişen eğitim anlayışı, sahip olunan öğrenci profili, üniversite şartları, ekonomik şartlar, teknolojik imkanlar öğrenciler arasında farklı problemler veya avantajlar sağlamaktadır. Hatta okudukları üniversitelerin buldukları şehirlerdeki jeolojik koşullar bile verilen eğitimin odaklarını değiştirmektedir. Zonguldak'ta okuyan arkadaşlarımız daha çok kömüre yönelik bir eğitim alırken, Diyarbakır'da okuyan arkadaşlar için bakır ağır basmaktadır. Bu farklılıkları görmemizin ufukumuzun açılmasında yardımcı olduğunu düşünmekteyim. Uzun yıllar devam ettirilmesini ümit ettiğim kurultay adına her şeyi bir kenara bırakırsak, öğrenciler arasında sağladığı iletişimi katılımcı bireyler adına inanılmaz faydalı olmuştur ve olmaya devam edecektir.

Fakat gelecek sene ikincisi gerçekleştirecek kurultay aynı başarıyı sonrasında gösterememiştir. Kurultayın gerçekleşmesinin üzerinden bir sene geçmiş olmasına rağmen o gün konuştuğumuz ve paylaştı-